Indeks 

Kepuasan Unit 

Kerja Lingkup 

UPT 

Pemasyarakata

n Terhadap 

Layanan 

Kesekretariatan 

di UPT masing-

masing 

3,51 

Indeks 

DIPA anggaran tahun 2025 Kantor Wilayah Direktorat Jenderal Pemasyarakatan 

Bali adalah sebesar Rp. 180.605.216.000,- (Seratus delapan puluh miliar enam ratus 

lima juta dua ratus enam belas ribu rupiah) Pagu tersebut tersebar pada DIPA Kantor 

Wilayah Direktorat Jenderal Pemasyarakatan Bali sebesar Rp.3.821.414.000,- (Tiga  

Miliar Delapan Ratus Dua Puluh Satu Juta Empat Ratus Empat Belas Ribu Rupiah) (1% 

dari total), dan 13 Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan Rp. 176.783.802.000,- 

(Seratus tujuh puluh enam miliar tujuh ratu delapan puluh tiga delapan ratus dua ribu 

rupiah) (99% dari total), dengan rincian sebaran sebagai pada gambar berikut: